
Israel tarjoaa apua Sveitsille hiihtokeskuksen tulipalon 

jälkeen, jossa kuoli kymmeniä ihmisiä 

Kolme juutalaista on ilmoitettu kadonneeksi; Herzog esittää surunvalittelunsa ja 

mainitsee Israelin kokemuksen katastrofien hoidosta; viranomaiset selvittävät 

edelleen uhrien henkilöllisyyttä ja tulipalon syytä 

ToI-henkilökuntajaVirastot 2.1, klo 6.21, The Times of Israel 

  

 

Nainen laskee kukkia lähellä paikkaa, jossa tulipalo riehui täpötäydessä baarissa 

uudenvuodenaaton juhlinnan aikana Crans-Montanan alppihiihtokeskuksessa 

Sveitsissä 1. tammikuuta 2026. (MAXIME SCHMID / AFP) 

Presidentti Isaac Herzog keskusteli sveitsiläisen kollegansa Guy Parmelinin kanssa ja 

tarjosi apua sen jälkeen, kun noin 40 juhlijaa kuoli ja 115 loukkaantui baaripalossa 

Sveitsin hiihtokeskuksessa Crans-Montanassa. 

Yksi israelilainen pelastuspalveluorganisaatio on jo lähettänyt tiimin tragedian 

tapahtumapaikalle. 

Herzogin tarjous tehtiin torstaiaamuna uudenvuodenjuhlissa sattuneen tulipalon 

jälkeen, joka oli yksi Alppien pahimmista tragedioista. Valais'n kantonin 
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oikeusministeri Beatrice Pilloud sanoi, että on liian aikaista määrittää tulipalon syytä. 

Asiantuntijat eivät ole vielä päässeet tutkimaan hylkyä. 

"Missään vaiheessa ei ole kyse minkäänlaisesta hyökkäyksestä", Pilloud sanoi.  

Herzogin toimisto sanoi lausunnossaan, että presidentti ilmaisi Israelin puolesta 

surunvalittelunsa Parmelinille ja kertoi hänelle, että Israel on valmis auttamaan 

kaikin mahdollisin tavoin Sveitsin viranomaisten edessä olevan haastavan tehtävän 

uhrien tunnistamisessa. 

Hän kertoi Sveitsin presidentille, että Israelilla on sekä "kokemusta että edistyneitä 

valmiuksia", joita se on hionut vuosien varrella, "palovaurioiden uhrien 

paikantamisessa ja tunnistamisessa sekä palovammojen uhrien hoidossa tulipaloihin 

liittyvissä onnettomuuksissa". 

Presidentin kanslian mukaan Parmelin kiitti Herzogia ja kertoi tälle, että Sveitsin 

ulkoministeriölle "on annettu ohjeet pysyä tarvittaessa yhteydessä Israelin Sveitsin-

suurlähetystöön". Parmelin lisäsi, että naapurimaista Ranskasta ja Italiasta tulevat 

tiimit avustavat, Herzogin toimisto sanoi. 

Ruumisauto ajaa ohi poliisien tarkastaessa aluetta, jolla tulipalo syttyi Le 

Constellation -baarissa ja -loungessa uudenvuodenjuhlan aikana Crans-Montanassa, 

Sveitsissä, 1. tammikuuta 2026. (Jean-Christophe Bott/Keystone AP:n kautta) 



Valais'n kantonin poliisipäällikkö Frédéric Gisler sanoi lehdistötilaisuudessa, että 

uhrien tunnistamiseksi ja heidän perheilleen ilmoittamiseksi on käynnissä työ, ja 

lisäsi yhteisön olevan "murskaantunut". 

Heprealaisen median mukaan kadonneiden joukossa on kolme juutalaista. Zaka-

etsintä- ja pelastusjärjestö on lähettänyt kansainvälisen osastonsa tiimin auttamaan 

etsintätöissä. 

Chabad-hasidiliikkeen mukaan loukkaantuneiden joukossa on useita paikallisen 

Sveitsin juutalaisyhteisön jäseniä. 

Israelilaisista ei ole raportoitu aiheutuneen vahinkoa tulipalosta. 

Crans-Montanan lomakeskus tunnetaan parhaiten kansainvälisenä hiihto- ja 

golfkeskuksena. Yön aikana sen täpötäysi Le Constellation -baari muuttui juhlinnan 

näyttämöltä tragedian näyttämöksi. Maassa vietetään viiden päivän suruaikaa. 

Gisler sanoi, että toistaiseksi prioriteettina on uhrien tunnistaminen, ja lisäsi, että 

"tämän työn on kestettävä useita päiviä". 

Toimittajat kokoontuivat kadun eteen, jossa tulipalo riehui täpötäydessä baarissa 

uudenvuodenaaton juhlinnan aikana Crans-Montanan alppihiihtokeskuksessa 

Sveitsissä 1. tammikuuta 2026. (MAXIME SCHMID / AFP) 



Samaan aikaan sadat ihmiset kokoontuivat hiljaisuudessa jäätävän kylmänä torstai-

iltana Crans-Montanan muistotilaisuuteen. Monet tragediaa suremaan tulleista 

seisoivat liikkumattomina ja katselivat tapahtumapaikkaa. Ihmiset puhuivat 

kuiskaten, jos ollenkaan. 

"Kuolleita ja loukkaantuneita on, ja yksi läheisemme on edelleen kateissa. Meillä ei 

ole heistä uutisia", sanoi eräs nainen, joka ei halunnut nimeään julkisuuteen. 

Asetettuaan kukkia hänen ystävänsä kanssa he kävelivät pois käsi kädessä. 

Pilloudin mukaan ketään ei ole vielä pidätetty tulipalon johdosta. 

"Tutkinta on aloitettu, ei ketään vastaan, vaan tämän dramaattisen tulipalon 

olosuhteiden selvittämiseksi", virkamies sanoi. 

Surevat kokoontuivat kukkien ja kynttilöiden eteen, jotka oli asetettu lähelle paikkaa, 

jossa tulipalo riepotti tungosta baaria uudenvuodenaaton juhlinnan aikana Crans-

Montanan alppihiihtokeskuksessa Sveitsissä 1. tammikuuta 2026. (MAXIME SCHMID 

/ AFP) 

Kaksi naista kertoi ranskalaiselle BFMTV:lle olleensa sisällä, kun he näkivät 

miesbaarimestarin nostavan naisbaarimestaria harteilleen, kun tämä piteli pullossa 

palavaa kynttilää. Liekit levisivät ja romahtivat puisen katon, he kertoivat. 



Yksi naisista kuvaili väkijoukon äkillistä lisääntymistä, kun ihmiset yrittivät 

epätoivoisesti paeta kellarikerroksen yökerhosta kapeita portaita ylös ja kapean oven 

läpi. 

Toinen BFMTV:lle puhunut silminnäkijä kuvaili ihmisten rikkoneen ikkunoita 

paetakseen tulipaloa, joidenkin loukkaantuneen vakavasti ja paniikissa olevien 

vanhempien kiiruhtaneen paikalle autoilla katsomaan, olivatko heidän lapsensa 

loukussa sisällä. 

Nuori mies kertoi nähneensä noin 20 ihmisen ryntäävän ulos savusta ja liekeistä ja 

vertasi näkemäänsä kauhuelokuvaan katsellessaan tilannetta kadun toiselta puolelta. 

Loukkaantuneita oli niin paljon, että alueellisen sairaalan tehohoitoyksikkö ja 

leikkaussali saavuttivat nopeasti täyden kapasiteetin, sanoi Valaisin kantonin 

aluehallituksen johtaja Mathias Reynard. 

”Tämän illan olisi pitänyt olla juhlan ja yhteen tulemisen hetki, mutta siitä tuli 

painajainen”, Reynard sanoi. 

 

 


